Virgi.

Facere

Ferre.
Virgi.
damnu
Malū

Peregrinæ
Sedulo
Plautus
Denique
Disciplina

et simul per hoc expressis probationis ad finium dictorum

Amorē: & celatū idicat. accurrit: medium
mulierē cōpletit: mea gliceriū iqt qd agis
cur te is pditū: tu illa ut suetū facile amore
Cernerēs: reiecit se in eu flēs q familiariter.
So. qd ais: **S**i. redeo īde iratus atqz ḥagre se
Nec fatis ad obiurgadū causæ: diceret rēs
Quid feci: qd cōmerui aut peccauī pater?
Quæ sese in ignē iniicere uoluit prohibui:
Seruauī: honesta ratio est. **S**o. recte putas:
Nā si illū obiurges uitæ qui auxilium tulit:
Quid facias illi q dederit dānū: aut malū:
Si uenit chremes poltridie ad me clamitās
Indignum facinus comp̄erisse: pamphilum
Pro uxore hēre hāc pegrina: ego illū sedu/
Negare factū: ille istat factū: deniqz (lo
Jā tu discedo ab illo utq se filiā neget datuſ
Inſinuānis elegans q pristinū imperf̄to apud hisforiis

mēte corābus. alias sustulit. ut oīa fert etas: p aufert.
rei est: malū ipsius hoīs. ¶ Venit chremes. p.a.m.c.ar/
uenit ad me ergo hic caula iusti doloris ostendit: ga do
re. ¶ Postridie. a.m.c. ut sine dilatione scrii possit. & cla-
si. distingueundū ut per se intelligatur: idignū facinus hoc
aliis ut appareat uege quod ait: Tū uno ore oēs: & hac fa-
certaq; distinctio. Pamphilū cū emphasi dixit. i. pruden-
tia: & simul excusat filiā denegaturi saceri. ¶ Pro uxor
nā: ut alibi: adeo ne es demēs ex pegrina. nā hoc noīe ēt
fectu pater factū quod uiderat negabat. ¶ Sedulo quo
c pliciter. ¶ Negare factū. f. qā nō semel negauit: uel ille in
xpressio pbationis. ¶ Ille istat. f. Plautus istare tactū simi-
at factū dicere eē. ¶ Deniq; quid deniq; ad summā ppe
discedo. pprie non enim abeo. unde discessio. ¶ Ut qui
c supeſt ut oñdat q; nō sit irascēdū qn iuste iracat.
currit. cōplecti mediā mulierē. i. mediū mulieris. iqt Pā
is. curis pditū. i. destruktū te. tū. i. tūc illa Glyceriū reicit
ce. ut. i. ita. q; facile. i. clare cerneret id est cernere posse
tia ponat amorem cōsuetū. ¶ So. qd ais. mirantis est nō
e id est indigne impatiēter difficulter ferens culpā filii. f.
ergandū id est incusandū uel inclamadū. diceret. n. supple
e. nā cōmeremur mala: promeremur bona tm. aut quid
seruauit ea supple quæ uoluit iniicere. sese in ignē. ratio
bona ē tibi snia. nā i obiurges. i. icuses illū q tulit. i. attulit
lare & ferre iō dixit tulit auxiliū qd facias illi q dederit. i.i
es uenit postridie. i. die se qnti ad me clamitās taq; idigna
z idignū iuuene ita bene prius morato. & est illud per se
clamitās se. f. cōperisse. i. ab aliis cognouisse páphilū hēre
alienigenā & per contemptum dictum est. nam etiampe
mo negare id est aut negabam aut subaudi cōpi sedulo id
id est contendit & urget factū esse. f. Peniq; id est postre
uam ab eo qui neget se daturum filiam.